

Gauhati Bigha Angkor Road to Samgipur

ANAL PUR

MMGSY-SC

Schedule XLV Form No. 134.

Executive Engineer R.W.D. work **DIVISION**

Lekeo

Assistant Engineer R.W.D. work **SUB-DIVISION**

Koneh.

Measurement Book

935

SHREEKANT KUMAR

ABSTRACT OF CONT.

→ Date of entry - 22/12/2022

(1/2) consist of Benchmark
Qty vide p.no (7) Item
(1) 0.8571CH (2) 113769.5/ton
113250/v

(2/2) consist of Reference &
working Qty vide p.no.
(7) Item (2) 0.8571CH
(3) 111714.53/RH - 111469/v.

(3/2) ch. entry and grubbing
Qty vide p.no (7) Item (3)
0.60He + (2) 52998.29/ton
1131799/v

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/0) CONSTM of embankment					
City vide p.no. (7)					
Item (4) — 98.44M					
p.no. (20) Item (10) — 102.99M					
599.48M					
@ 1192.03/M					115109/0
(5/-) CONSTM of embankment					
City vide p.no. (7) Item (5)					
1138.36M					
p.no. (20) Item (10) — 290.31M					
1398.67M					
@ 154.58/M					13216206/2
(2/6) CONSTM of subgrade					
City vide p.no. (8) Item (5) — 1556.10M					
649.35					
p.no. (15) Item (6) — 657.94M					
p.no. (19) Item (15) — 85.05M					
2290.9					
@ 1576.64/M					405120/2
404665/-					
(7/7) CONSTM of granite sub					
base City vide page					
no. (8) Item (7) — 393.53M					
p.no. (13) Item (1) — 297.99M					
691.22M					
@ 2040.30/M					1257253/0
2030188/0					
2029731/-					

Continuation

20247312
B/F - 2030188

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) P/L, spreading B.M. 3 city nidep. no. (14) item (2) 244.1243 @ 15 2413.43/15 = 15 637991/0					
(9) P/A prime coat (15-1) city nidep. no. (13) item (2) 2487.28 m ² limit 2486.250/15 = 15 103030/0 14.34/15					
(10) P/A tack coat (15-1) city nidep. no. (14) item (2) 2487.28 m ² limit 2486.250/15 = 15 35653/0 14.34/15					
(11) P/L and rolling of close graded perip surfacing (15-1) city nidep. no. (15) item (5) 2487.28 m ² limit 2486.250/15 = 15 4299447/0 172.93/15 = 15 429952/0					
(12) CONCRETION of cement concrete permanent (16-30) city nidep. no. (16) item (7) 124.64 m ³ (2) 5685.58/12 = 12 708651/0 15 3945455/0 3945003/0					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13/13) Laying brick siding Qty indep no. (16) Item					
(8) 205.00 m ² @ Rs 959.42/m ²					Rs 95104/-
(14/14) providing and laying on pitching qty vide p no. (18) Item (11)					
18.00 m ² @ Rs 2299.94/m ²					Rs 43690/-
(15/15) construction of toe wall Qty indep no. (18) Item					
(12) 35.390 m ³ @					
Rs 4557.97/m ³					Rs 161079/-
(16/16) P/F K.M post + qty vide p no. (17) Item (17)					
(14) 2.40 @ Rs 2057.20					Rs 4114/-
(17/19) P/F 200 mm post Qty indep no. (21) Item (17) (19) 04 m ³					
@ Rs 585.68/m ³					Rs 2343/-
(18/20) P/F boundary pillar Qty indep no. (21) Item (18) 17 m ³ @					
Rs 527.26/m ³					Rs 8963/-
					Rs 4260294/-

Continuation

42602942
BIF-4260756/0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19/21) painting (priming) HAD left hand side nidep. No (21) item (19) 89.88 ft @ 15 99.17/m ² - 15 8854/10					
(20/23) P/F MM c/s y board left hand side nidep. No (21) item (20) 02100 @ 15 9290.85/m ² - 15 18582/10					
(21/25) P/F of retro-reflect - sized (600MM square) - - lateral side nidep. No (21) item (25) (A) 610 @ 15 3413.72/m ² - 15 20482/10					
(22/26) P/F of retro-reflect - sized (600x450)MM rectangle left hand side P.N.D. (21) item (25) (B) @ 15 4473.22/m ² - 15 17893/10					
(23/27) P/F of retro-reflect - sized (900MM side) left hand side nidep. No (21) item (23) (C) 2110 @ 15 8209.34/m ² - 15 1641920					
(24/28) P/F Road Marking only nidep. No (18) item (13) 130.00m ² @ 15 735.89/m ² - 95666=0					

Continuation

15 4438652/0
4438190=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(25/29) p/l of not applied (Road Marking) for cc portion City side p.No (18) item (24) 4, 40M @ Rs 870.17/M ² - Rs 36025/0					
(26/30) 2/2 in excavation for City side p.No (3) item (5) 16.41M ³ p.No (4) item (19) 87.36M ³ 103.77M ³ @ Rs 305.42/M ³ - Rs 31693/0					
(27/31) providing concrete for plain City side p.No (8) item (8) 9.40 M ³ @ Rs 4564.65/M ³ - Rs 42908/0					
(28/32) providing concrete for plain City side p.No (8) item (9) 66.46 M ³ @ Rs 5047.9/M ³ - Rs 335284/0					
(29/33) providing concrete for plain City side p.No (17) item (9) 65.21 M ³ @ Rs 5308.24/M ³ - Rs 346159/0					

Rs 5230912/0
5230450/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(30/31) g/f/p HYSD bar					
Qty vide p.no. (18)					
Item (10) 2.52 MT					
@ 54191.88/MT					136564/0
(31/35) plain/reinforced cement					
concrete Qty vide p.no.					
(8) Item (10) 42.57043					
@ 5267.96/MT					224257/0
(32/37) p/L reinforced cement					
concrete Qty vide p.no.					
(9) Item (11) 22.50 MT					
@ 3745.04/MT					84263/0
(33/38) p/L reinforced cement					
concrete (NP3) pipe					
Qty vide p.no. (9)					
Item (12) 7.8 MT					
@ 1196.36/MT					8973/0
(34/39) laying cement concrete					
pipe (NP3) Qty vide p.no.					
NO. (9) Item (13) 22.50 MT					
p.no. (13) Item (12) 20.00 MT					
42.50 MT					
limit Qty 40.00 MT					
@ 736.59/MT					29463/0
(35/40) laying (first class)Qty					
vide p.no. (9) Item (14)					
@ 523.31/MT					13012/0

U-57157376

Continuation

57152712

B/f - 5715735/40

Scanned with CamScanner